证券代码：000413、200413         证券简称：宝石A、宝石B        公告编号：2013-055

石家庄宝石电子玻璃股份有限公司

七届一次监事会决议公告

石家庄宝石电子玻璃股份有限公司第七届监事会于 2013 年 7 月 29

日下午 14:00 在公司办公楼小会议室召开了第一次会议，应到监事 5 人，

实到监事 5 人。会议由郭志胜先生主持，符合《公司法》和《公司章程》

的有关规定。

会议审议通过了《关于选举第七届监事会主席的议案》

选举郭志胜先生为公司第七届监事会主席（简历附后）。

表决结果：同意票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

特此公告。

石家庄宝石电子玻璃股份有限公司

                                       监事会

                                  2013 年 7 月 30 日

附件：郭志胜先生简历

郭志胜先生，中国国籍，1964 年出生，大学本科学历，毕业于郑州纺织工学院

机电一体化专业，曾任安彩集团生产管理部调度长、后勤管理部部长、采购部部长、

安彩高科仓储部部长，现任东旭集团执行副总裁。其未持有公司股票，与公司其他

董事、监事、高级管理人员无关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚

和深圳证券交易所的惩戒。符合《公司法》等相关法律、法规和规定要求的任职条

件。